
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 89 

від 04 серпня 2016 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Михайлюка Івана Івановича, 

вул.Дорошенка, 13; Осипенко Єви Ярославівни, вул.Рязанська, 54; Калинюк 

Оксани Іванівни, провул.Січових стрільців, 2, про надання матеріальної 

допомоги, відповідно до Положення про порядок надання одноразової 

матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, 

жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих обставинах, 

затвердженого рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII скликання 

№ 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Враховуючи важкість ситуації, що склалася, зважаючи на серйозність 

встановлених діагнозів та необхідність вартісного лікування, клопотати перед 

сесією міської ради про виділення матеріальної допомоги у сумі 10000 (десять 

тисяч) грн. наступним жителям м.Заставна: 

1. Осипенко Єві Ярославівні – на лікування важко хворої племінниці, 

Дяківнич Яни Ярославівни, 2013 р.н., з діагнозом нейробластома 4 стадії – 

5000 (п’ять тисяч) грн. 
2. Калинюк Оксані Іванівні – на лікування сина, Калинюка Олега 

Валерійовича, котрий знаходиться на реабілітації після операції по 

видаленню пухлини головного мозку – 5000 (п’ять тисяч) грн.  

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги Михайлюку Івану Івановичу 

у зв’язку з відсутністю підтверджуючих документів щодо зазначених у заяві 

підстав. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 


